

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก ตอน 2 ระหว่าง กม.20+300 - กม.24+670

2. ทวงขนานด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 35,059.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

งานซ่อมแซมและบำรุงรักษากันทางหลวงและถนนอื่น ๆ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 13,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 03 เมษายน 2567 เป็นเงิน 13,497,154.80 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคากลางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา จาก сметаทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่น้ำท่าจีนฝั่งตะวันตก ตอน 2

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ระบุข้าง กม.20+300 - กม.24+670 ทางขนานด้านซ้ายทาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 35,059.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงชนบทสุพรรณบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE 5 CM.THICK	ตร.ม.	33,499.000	14.11	472,670.89	1.3086	18.46	618,537.12
2	2. TACK COAT	ตร.ม.	35,059.000	11.67	409,138.53	1.3086	15.27	535,398.68
3	3. ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE	ตัน	187.000	1,827.67	341,774.29	1.3086	2,391.68	447,245.83
4	4. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40/50)	ตร.ม.	35,059.000	242.31	8,495,146.29	1.3086	317.08	11,116,748.43
5	5. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	1,887.000	310.71	586,309.77	1.3086	406.59	767,244.96
6	6. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	SET	2.000	4,577.33	9,154.66	1.3086	5,989.89	11,979.78
รวมราคากลาง								13,497,154.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง งานบำรุงตามกำหนดเวลา จ้างเหมาทำงานเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 35 ตอน แสมดำ - สะพานข้ามแม่น้ำฝางตะวันตก ตอน 2 ระหว่าง กม.20+300 - กม.24+670 ทางขนานด้านซ้ายทาง (เป็นขวงๆ) ประมาณงาน 35,059.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลานครินทร์/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร
(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วัฒน์
(มนตรี วงศ์วัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภาวิณี คำอาษา
(ภาวิณี คำอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง